УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Липецк

« / У  » 2020 г

О внесении изменений в приказ от 30 декабря 2019 года № 449
«Об утверждении плана выездных проверок на 2020 год»

В соответствии с Указом Президента РФ от 02.04.2020 N 239 "О
мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия
населения на территории Российской Федерации в связи с
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в план выездных проверок бюджетных и

автономных учреждений культуры на 2020 год в соответствии с
приложением № 1.

И.о. начальника управления

Тонких Я.В.

2

Приложение № 1

к приказу № м .  от « /_[y>J_hm г.

ПЛАН
выездных проверок

состояния бухгалтерского учета областных
и автономных учреждений культуры, учредителем которых является

управление культуры и туризма Липецкой области
на 2020 г.

№
п/п Наименование учреждения Месяц проведения

проверки

1 ОБУК «Липецкий областной
художественный музей» Июнь

2

ОАУК «Липецкий
государственный
академический театр драмы им.
Л.Н.Толстого»

Август

3
ОБУК «Областной центр
культуры, народного творчества
и кино»

Сентябрь

4
ГОБПОУ «Липецкий областной
колледж искусств им
Н.Н.Игумнова»

Октябрь

5
ОБУК «Музей-Усадьба П.П.
Семенова-Тян-Шанского» Ноябрь